

KAUNO SANATORINIS LOPŠELIS-DARŽELIS „PUŠYNĖLIS“

LOGOPEDO KALBOS UGDYMO VEIKLA

<p>Atlikęs veiklas vaikas gebės:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Įvardyti 5 žodžius, kurie prasideda garsu š (sąlytinė kalba). 2. Rasti namų aplinkoje ir išvardinti 5-10 daiktų, kurie prasideda garsu š. 		
Savaitės diena	Nuoroda ar kitas šaltinis	Kūrybinė veikla, žaidimas ar kita veikla
<p>Pirmadienis 2020-03-30</p>	<p>www.vilniauslogopedai.lt (pasirinkti meniu juostoje „Garsų tarimas“, „Artikuliacinė mankšta“)</p>	<p>Artikuliacinė mankšta.</p> <p>Įvardyti žodžius, kurie prasideda garsu š (pvz. šuo, šaka, šakutė, šalta, šukos ir t. t.) (sąlytinė kalba). Siūloma parašyti, nupiešti, suskaičiuoti kiek žodžių pavyko prisiminti.</p>
<p>Trečiadienis 2020-04-01</p>	<p>www.vilniauslogopedai.lt (pasirinkti meniu juostoje „Garsų tarimas“, „Artikuliacinė mankšta“)</p>	<p>Artikuliacinė mankšta.</p> <p>Skirti žodžius, kuriuose girdimas garsas š, kuriuose nėra garso š (pvz. šuo, sesė, saulė, šaka, sodas, siūlai, šakutė, siena, šalta, šukos ir t. t. Suaugęs žmogus vardija žodžius, o vaikas suploja, jei išgirstame žodyje yra garsas š.</p> <p>Surasti namų aplinkoje ir išvardinti 5-10 žmonių daiktų, kurie prasideda garsu š. (šakutė, šukos, šalikas ir t. t.)</p>
<p>Penktadienis 2020-04-03</p>	<p>www.vilniauslogopedai.lt (pasirinkti meniu juostoje „Garsų tarimas“, „Artikuliacinė mankšta“)</p>	<p>Artikuliacinė mankšta.</p> <p>Kalbinis žaidimas su šeimos nariais „Sumažink“, suaugęs sako žodį, kuris prasideda š, vaikas sako mažią formą, ir atvirkščiai (šuo-šuniukas, šaka-šakelė ir t. t.)</p>
<p>Kita</p>		

Papildomos veiklos	Siūloma parašyti, nupiešti, suskaičiuoti kiek žodžių pavyko prisiminti. Siūloma nupiešti 5 rastus namie daiktus.
Patarimai tėveliams: atliekant užduotis sekti, kad garsas š būtų tariamas taisyklingai. Patariam užduotis atlikti drauge su vaiku, kaip žaidimą, kuris pasakys daugiau. Paprašyti vaiko papasakoti ką nupiešė.	
Rekomendacijos grįžtamajam ryšiui : su logopede Inga galite susisiekti, skambindami telefonu 8(614)79598, rašydami žinutes el. dienyne „Mūsų darželis“, el. paštu inga0919@gmail.com.	